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YIL İÇERİSİNDE BELİRLENEN ASGARİ ÜCRETİN GELİR VERGİSİNDEN MUAF 
TUTULMASI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇE 

Günümüz sosyo-ekonomik koşulları dikkate alınarak, yıl içerisinde belirlenen asgari ücretin 
gelir vergisinden muaf tutulması ile yürürlükte bulunan asgari ücrete vergi indirimi yapmak 
amacıyla Yıl İçerisinde Belirlenen Asgari Ücretin Gelir Vergisinden Muaf Tutulması 
Hakkında Yasa Gücünde Kararname’nin hazırlanması ihtiyacı hâsıl olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MADDE GEREKÇELERİ 
 

Madde 1. Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismi düzenlenmiştir. 
Madde 2. Yasa Gücünde Kararnamenin amacı düzenlenmiştir. 
Madde 3. Yasa Gücünde Kararnamenin kapsamı düzenlenmiştir. 
Madde 4. Yasa Gücünde Kararnamenin 4’üncü maddesi ile  net ücret geliri aylık 8600 TL 

(Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altına düşmeyecek miktarda ücretli çalışanın 
vergi indirimine tabi tutulmasına ilişkin kural düzenlenmiştir. 

Madde 5. Yasa Gücünde Kararnamenin 5’inci maddesi ile 1 Temmuz 2022 itibariyle 
yürürlükte bulunan asgari ücrete Temmuz 2022 ayı itibariyle tahakkuk eden 
verginin iade edilmesi düzenlenmiştir. 

Madde 6. Bu madde ile Yasa Gücünde Kararnamenin yürütmesine ilişkin kural 
düzenlenmiştir. 

Madde 7. Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihi düzenlenmiştir. 

@
) 



Sayı : 42/2022 

YIL İÇERİSİNDE BELİRLENEN ASGARİ ÜCRETİN GELİR VERGİSİNDEN 
MUAF TUTULMASI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa’nın 112’nci 
maddesinin verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde 
Kararnameyi yapar. 

Kısa İsim 1. Bu Yasa Gücünde Kararname, Yıl İçerisinde Belirlenen Asgari 
Ücretin Gelir Vergisinden Muaf Tutulması Hakkında Yasa Gücünde 
Kararname olarak isimlendirilir. 
 

Amaç 2. Bu Yasa Gücünde Kararnamenin amacı yıl içerisinde belirlenen 
asgari ücretin Gelir Vergisinden muaf tutulmasıdır. 
 

Kapsam 3. Bu Yasa Gücünde Kararname Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
yürürlükte bulunan asgari ücreti kapsar. 

Ücretli 
Çalışanın 
Vergi İndirimi 
24/1982 
 11/1985 
 67/1987 
 16/1989 
 20/1990 
 22/1991 
 14/1992 
 20/1992 
 69/1993 
 21/1995 
 1/1997 
 4/1998 
 16/1998 
 3/1999 
 14/2001 
 41/2002 
 58/2003 
 73/2003 
 13/2005 
 34/2005 
 56/2006 
 15/2007 
 53/2007 
 67/2007 
 3/2010 
 39/2010 
 45/2010 
 33/2011 
 53/2011 
 50/2014 
 14/2019 

4. Gelir Vergisi Yasası’nın 4’üncü maddesi (1)’inci fıkrasının (c) bendi 
kapsamında ücret geliri elde eden yükümlülerin, elde ettikleri ücret 
gelirlerinden sosyal sigorta, ihtiyat sandığı ödemeleri ve/veya vergi 
kesintilerinden sonra elde edilen net ücret gelirinin aylık 8600 TL 
(Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altında kaldığı hallerde net ücret 
geliri aylık 8600 TL (Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altına 
düşmeyecek miktarda ücretli çalışana vergiden indirim yapılır. 
Ancak bu indirimden yararlanmak için ücretli çalışanın Gelir Vergisi 
Yasası kapsamında asgari ücret dışında başka herhangi bir geliri 
olmaması koşuldur. 
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Vergi İadesi 5. (1) 1 Temmuz 2022 itibariyle yürürlükte bulunan aylık asgari 

ücrete Bu Kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihe kadar ilgili 
ayında çalışanın net ücret gelirini 8600 TL (Sekiz Bin Altı Yüz 
Türk Lirası)’nın altına düşürecek miktarda tahakkuk eden 
verginin, aylık net geliri 8600 TL (Sekiz Bin Altı Yüz Türk 
Lirası)’nın altına düşüren miktarı vergi sorumlusunun talebi 
üzerine iade edilir. 
 

  (2) Bu Kararname uyarınca çalışanı hakkında vergi iadesi 
doğacak vergi sorumlusunun, 2023 yılının Ocak ayının en son 
gününe kadar iade taleplerini yazılı olarak Gelir ve Vergi 
Dairesi’ne yapması koşuldur. 

    
Yürütme 
Yetkisi 
 

6. Bu Yasa Gücünde Kararnameyi, Maliye İşleriyle Görevli Bakanlık 
yürütür. 

Yürürlüğe 
Giriş 

7. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete’de yayımlandığı 
tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
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BAKANLAR KURULU KARARLARI

 KARAR SAYISI: Ü(K-I)533-2022 
 

 YIL İÇERİSİNDE BELİRLENEN ASGARİ ÜCRETİN GELİR VERGİSİNDEN MUAF 
TUTULMASI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

 
 (Önerge No:969/2022) 
 (M.B.) 
  
  Bakanlar Kurulu, Anayasa’nn 112’nci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak 

hazrlanp ekte sunulan “Yl İçerisinde Belirlenen Asgari Ücretin Gelir Vergisinden Muaf 
Tutulmas Hakknda Yasa Gücünde Kararname”yi onaylayarak, Resmi Gazete’de 
yaymlanmasna ve Kuzey Kbrs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisine sunulmasna 
karar verdi. 

  
19.8.2022 
 
 

  Sn. Dt. Ünal Üstel 
KKTC Başbakan 
 
 

Sn. Fikri Ataoğlu 
Başbakan Yardmcs, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakan 
 
 
 
 
 
 

Sn. Erhan Arkl   
Bayndrlk ve Ulaştrma Bakan  
 

Sn. İzlem Gürçağ 
Dşişleri Bakan (v) 
 

Sn. Alişan Şan 
Maliye Bakan 
 
 
 
 
 
 

Sn. Ziya Öztürkler  
İçişleri Bakan 

Sn. Nazm Çavuşoğlu 
Milli Eğitim Bakan 

Sn. Olgun Amcaoğlu 
Ekonomi ve Enerji Bakan  
 
 
 
 
 
 

Sn. Dursun Oğuz  
Tarm ve Doğal Kaynaklar Bakan 
 

Sn. İzlem Gürçağ  
Sağlk Bakan 
 

Sn. Hasan Taçoy 
Çalşma ve Sosyal Güvenlik Bakan 
 
 
 
 

 Dağtm: 
 Bilgi Gereği: 
 KKTC Başbakanlk (RG) 
 Maliye Bakanlğ 

 


